CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 3

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 3
do Edital do Processo Seletivo n.º 008/2022, de 19 de dezembro de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na

sede do CIOP, RETIFICANDO no item 1.3.2, os requisitos para a função de MOTORISTA – 44 H (CDC), que passam a
ter as seguintes redações:

1.3.2 - LOCAL DE TRABALHO: CIDADE DA CRIANÇA

Funções
Vagas Carga

Horária
Semanal

Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Pré-Requisitos

Total AC PcD

Motorista – 44H (CDC) CR CR - 44h

1.589,70 +
Vale

Alimentação,
Vale

Transportes

Ensino Fundamental Completo, CNH
categoria D ou Superior e Curso de

Transpote Coletivo e MOPP

Sendo assim, para os candidatos inscritos APENAS para a função de MOTORISTA – 44 H (CDC), em razão

da presente RETIFICAÇÃO que não desejarem mais realizar a prova terão o direito de requerer a devolução do valor

recolhido no período de 22 de dezembro de 2022 a 15 de janeiro 2023, indicando o número da agência, conta
corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte
forma: Acesse o site www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido
de devolução de taxa inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 22 de dezembro de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente

http://www.consesp.com.br/